
平成２９年２月１０日 

各  位 

宮崎県経営者協会 

専務理事  工藤 久昭 

 

《新入・若手社員セミナー》の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このセミナーは今春新しく社会人となられた新入社員の皆様や入社後１～２年程度の社員の皆様が、

現在企業が置かれている経営環境を正しく認識し、仕事や仕事の進め方の基本、更には接遇マナー等をしっか

り身につけ、一日も早く企業の戦力となられることを期待して実施するものです。 

講師には、日本産業訓練協会九州支部の専任講師として、社員教育に永年携わってこられ、幅広い活躍をし

ておられる、雨宮 惠美 氏（現代ヒューマンスキルセンター）を迎えます。 

つきましては、貴社におかれましても既に計画され、実施されていることとは存じますが、異業種の方々と

共に、総合的な視野を広める意味からも本セミナーを貴社の教育計画に組み入れて頂き、多数ご参加下さいま

すようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日  時  平成２９年４月７日（金） １０:００～１６:００ 

２ 場  所  宮崎観光ホテル 西館１０階 スカイホール (宮崎市松山1-1-1 TEL0985-27-1212) 

３ 講  師  ㈲現代ヒューマンスキルセンター 

         代表取締役 雨宮 惠美 氏 

          （日本産業訓練協会九州支部専任講師） 

４ テ ー マ  「社員研修」〈基礎コース〉 ～社会人としての基本的なマナー習得～ 

・社会人としての基本的な心構え ・接遇マナーの基本  

・接遇マナーの実際 ・仕事の進め方の基本 ・仕事と人生 

５ 定  員  ４０名（定員になり次第締め切らせていただきますので早目にお申込下さい。） 

６ 参 加 料  会 員 (１名当り)  ８，０００円（昼食、資料代を含む） 

 ６ 参 加 料  一 般 (１名当り) １５，０００円（    〃    ） 

７ 申込方法  （１）下記申込書に所定事項をご記入のうえ、下記あてお申込み下さい。 

            〒880-0811 宮崎市錦町1-10、宮崎ｸﾞﾘｰﾝｽﾌｨｱ壱番館（KITENﾋﾞﾙ）7階 

            宮崎県経営者協会  TEL 0985-22-4667 FAX 0985-31-8292 

         （２）申込締切：平成２９年３月２４日（金） 

         （３）参加料は、開催日の３日前までに下記あてお振り込み下さい。 

            宮崎銀行宮崎支店 普通預金 ＮＯ．１００１５３８  宮崎県経営者協会 

            ※ 領収書はお申し出のない限り発行いたしません。 

            ※ 銀行振込手数料は、大変恐縮ですが貴社でご負担下さいますようお願いします。 

以 上 

 

ＦＡＸ番号 ０９８５－３１－８２９２                       （４月７（４月７（４月７（４月７日）日）日）日） 

 

新入・若手社員セミナー参加申込書 

 会社名              TEL                申込責任者          

氏 名 区 分 氏 名 区 分 

 社員・新卒  社員・新卒 

勤続   年 勤続   年 

 社員・新卒  社員・新卒 

勤続   年 勤続   年 

 


